
 

 

 
 

 
BELCONTI RESORT HOTEL 

DOĞANIN GÖNÜLLÜ KORUYUCUSUDUR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otelimiz kuruluşundan bu yana kaliteye önem vermiş ve çalışmalarını bu doğrultuda geliştirerek 25 yılı geride 

bırakmanın gururunu ve mutluluğunu yaşamaktadır.  

Çevre bilinci ile tanzim edilmiş olan otelimiz 2003 yılında ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

belgesini alarak kalite anlayışını taçlandırmış , çevreci çalışmalarını da  2009 yılında ISO 14001 ÇEVRE 

YÖNETİM SİSTEMİ  belgelendirmiş , çevreci çalışmalarını GREENING HOTEL ve Turofed – Diversey 

işbirliği ile yürütülen BEYAZ YILDIZ A + LEVEL belgelerini de alarak tescillendirmiştir. 

Otelimiz, 2014 yılında T.C Kültür Ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen ÇEVREYE DUYARLI 

KONAKLAMA TESİSİ ( YEŞİL YILDIZ) belgesini alarak plaketindeki yıldızlarını yeşile çevirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bünyesinde küçük bir hayvanat bahçesine sahip olan tesisimiz hayvanların bakım ve korunmasını 

sağlamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geleceğimizin sahibi çocuklarımıza çevre bilincini aşılamak amacıyla ağaç dikme faaliyetleri 

gerçekleştirilmekte ve her ağaca çocukların isimleri verilmektedir. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızda, köy okulundan öğrenciler davet edilerek, çocuklara 

çevre koruma programları hakkında bilgi verilmekte, ağaç dikimi ve çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tesisimiz içerisinde organik tarım metotlarına uyularak bir alanın bakımı ve ürün yetiştiriciliği 

yapılmakta, ayrıca bu meyve ağaçlarından toplanan ürünler misafirlerimize sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Otel bahçemizde çok sayıda zeytin ağacı olup, toplanmasını misafirlerimizle birlikte yaptığımız etkinlik 

ile gerçekleştiriyor ve büfe sunumuna veriyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doğal hayatın korunmasına katkı sağlayarak sahilimize gelen CARETTA CARETTALAR koruma 

altında tutulmaktadır. Bu hususta Otel Misafirlerimiz muhtelif yerlere asılan panolarla 

bilgilendirilmektedir. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Gönüllü olarak bakımını üstlendiğimiz hayvanlarımızı mini club ta küçük misafirlerimize tanıtmaktayız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tesis içerisinde çeşitli hayvan figürleri sarmaşıklarla görsel olarak düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tesisimiz geri dönüşüme önem vermekte, personeli ve misafirlerine de gereken çağrıyı yaparak atık 

ayrıştırması uygulanmaktadır. Personelimize düzenli periyotlarla çevre bilinçlendirme eğitimi 

verilmektedir. Tüm çalışanlarımızla birlikte sahil temizliği gerçekleştirilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tehlikeli atıklarımız, ayrıştırılabilir atıklardan ayrı olarak toplanmakta ve lisanslı firmalar aracılığı ile 

bertaraf edilmektedir. Tehlikeli atık alanımız misafir alanlarından uzakta, kilitli olarak tutulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tesis içerisinde bulunan balık havuzunda muhtelif tatlı su balıkları beslenmektedir. Havuzda bulunan 

balıklar ve kurbağalar, sinek larvalarını yiyerek, doğal mücadelemize katkıda bulunmaktadır. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Otelimizde bulunan club odalarımızın mimarisi bodrum evleri görünümündedir. Bodrum evlerinin 

özelliği, beyaz ve mavi renge akrep, yılan gibi hayvanların gelmemesidir. Böylece tesis içerisinde doğanın 

dengesini bozmadan, sürüngenlerle mücadele yürütülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeşili koruyor ve çoğaltıyoruz. Renovasyonlarımızda ahşap ürünleri daha fazla kullanıyor, doğa ile 

uyumlu yaşamaya özen gösteriyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Çeşitli atıklar tesis içerisinde yeniden kullanılarak değerlendirilmekte ve atık miktarı azaltılmaktadır. 

Cam şişelerden dekoratif hayvanların barınması için evler, eski el arabalarından çiçeklik, eski basınçlı 

kaplardan bistro masa gibi ürünler yapılarak tesis içerisinde sergilenmektedir. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tesisimizde sera alanımız bulunmakta ve fide yetiştiriciliği yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yeşili korumak ve çoğaltmak adına, mini club deki küçük misafirlerimiz ile, departman müdürlerimiz ile, 

23 Nisan ve 19 Mayıs da konuk ettiğimiz ilköğretim öğrencilerimiz ile ağaç dikimi gerçekleştirmekteyiz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sahilimizde otel yapılmadan önceki orijinal haliyle doğal alan koruma altına alınmış ve bu alanda kum 

zambağı üretim ve korunması yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BELCONTİ RESORT HOTEL olarak, yeşili koruyup çoğaltarak misafirlerimize, geniş yeşil alanımızda 

daha huzurlu bir tatil imkânı sunmaya çalışıyoruz. 

                      1997 2023 
 

 

 

Kaliteli hizmet sunmanın doğaya saygı göstererek yapılabileceğine inanıyor ve çocuklarımız için daha 

temiz, daha yaşanılabilir bir doğa bırakmayı amaçlıyoruz.  

 

Bu yolculukta bizlere destek olması için tüm misafirlerimizin de katılımını bekliyoruz. 

 

ACAR İPEKCİ 

GENEL KOORDİNATÖR 
 

 

 


